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Gostyń, 6.06. 2014 r. 

RI.271.8.2014
Wg rozdzielnika


Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 
(t.j. Dz.U. z 2013 r. poz. 907, z późn. zm.), przekazuję do wiadomości wyjaśnienia, w związku 
z otrzymanymi pytaniami do treści SIWZ w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Remont świetlicy wraz z rozbudową w Siemowie”.

Pytanie 1: 
Czy klimatyzatory - jednostki wewnętrzne - mają być naścienne czy kasetonowe?
Odpowiedź:
Jednostki wewnętrzne  - przykładowe typy podano na rysunku T-1 Rzut przyziemia – technologia rozbudowa . Można zastosować równoważne, 

· w Sali widowiskowej (2szt.) występują jako kasetonowe,  

· w Hallu  1szt. jako jednostka naścienna. 

Pytanie 2: 
Czy istnieje rysunek okapu ze stali nierdzewnej ?
Odpowiedź: 

Nie wykonano rysunku wykonawczego okapu kuchennego.

Okap należy wykonać ze stali nierdzewnej, tak aby odpowiadał aktualnym wymaganiom technicznym i był zgodny z przepisami BHP i ergonomii pracy.
Treść zapytań wraz z wyjaśnieniami zostanie przekazana wszystkim zainteresowanym, 
bez ujawniania źródła zapytania oraz zamieszczona na stronie internetowej Zamawiającego www.bip.gostyn
Z poważaniem
Z up. Burmistrza









/-/ mgr inż. Henryk Sadzki
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